h

01.09.2023
Freitag

02.09.2023
Samstag

03.09.2023
Sonntag

06.09.2023
Mittwoch

07.09.2023
Donnerstag

09.09.2023
Samstag

10.09.2023
Sonntag

15.09.2023
Freitag

16.09.2023
Samstag

17.09.2023
Sonntag

18.00 Uhr
18.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr
15.00 Uhr

19.30 Uhr

08.15 Uhr
09.00 Uhr
16.00 Uhr
19.30 Uhr

09.00 Uhr
12.30 Uhr
17.30 Uhr

09.30 Uhr

18.30 Uhr
20.00 Uhr

15.30 Uhr
17.30 Uhr

09.30 Uhr

PfarrNachrichten

St. Christophorus
September 2023

Generalprobe mit allen Chdren, St. Joseph
Friedensgebet, Lichtenplatzer Kapelle

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die Pfarreien-
gemeinschaft

Eucharistiefeier, anschl. Gemeindetreff
Festmesse anlasslich funf weiterer Jahre Selb-
standigkeit der Stidhéhengemeinden und Will-
kommen von Pfr. Polimann, St. Joseph

Zusammenkunft der Katechetinnen und
Katecheten fiir die Begleitung der Erstkommu-
nion, Gemeinderaum

Schulgottesdienst
Eucharistiefeier
Kindertreff, GZ St. Joseph
Gemeinderatssitzung

Morgengebet zur FuBwallfahrt, St. Joseph
Gebetszeit zur Fulwallfahrt, HI. Ewalde
Eucharistiefeier zum Sonntag fur die Pfarreien-
gemeinschaft in HI. Ewalde

Eucharistiefeier

Familienchorprobe

Taizé-Gebet, anschl. Beisammensein im
Gemeinderaum

Trauung

Eucharistiefeier zum Sonntag fur die Pfarreien-

gemeinschaft in St. Joseph

Eucharistiefeier

21.09.2023
Donnerstag

23.09.2023
Samstag

24.09.2023
Sonntag

25.09.2023
Montag

26.09.2023
Dienstag

28.09.2023
Donnerstag

09.00 Uhr
19.30 Uhr

10.00 Uhr
17.30 Uhr

09.30 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

20.00 Uhr

09.00 Uhr

Eucharistiefeier
Spieleabend ,spielen und klénen®,
Gemeinderaum

Firmkurs, GZ St. Joseph
Eucharistiefeier zum Sonntag fir die Pfarreien-
gemeinschaft in St. Hedwig

Eucharistiefeier

Redaktionssitzung ,Begegnungen®,
PH St. Joseph

Elternabend zur Erstkommunion,
GZ St. Joseph

Familienchorprobe

Eucharistiefeier

Das Pfarrbiiro bleibt in der Zeit vom 5. bis einschlieBlich 14. September
geschlossen. Bitte wenden Sie sich in dieser Zeit mit lhren Anliegen an
das Pfarrbiiro von St. Joseph in Wuppertal-Ronsdorf, Telefon 466 07 78.

Herausgeber:

Katholische Pfarrgemeinde

St. Christophorus

Offnungszeiten Pfarrbiiro:
Dienstag: 15.00-17.30 h
Mittwoch:  15.00 - 18.00 h
Donnerstag: 09.00 - 12.00 h
Email: pfarrbuero-st.christophorus@suedhoehen.de
Notfall-Handy fir die Krankensalbung: 0171 /932 77 32
Anderungen vorbehalten

Schliemannweg 64
42287 Wuppertal
Tel.: 0202/ 890 177 36



