1	7			
			1.7	
		H	1	

Sonntag

## **PfarrNachrichten**

## St. Christophorus September 2023

01.09.2023 Freitag	18.00 Uhr 18.00 Uhr	Generalprobe mit allen Chören, St. Joseph Friedensgebet, Lichtenplatzer Kapelle
02.09.2023 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft
03.09.2023 Sonntag	09.30 Uhr 15.00 Uhr	Eucharistiefeier, anschl. Gemeindetreff Festmesse anlässlich fünf weiterer Jahre Selb- ständigkeit der Südhöhengemeinden und Will- kommen von Pfr. Pollmann, <b>St. Joseph</b>
06.09.2023 Mittwoch	19.30 Uhr	Zusammenkunft der Katechetinnen und Katecheten für die Begleitung der Erstkommu- nion, Gemeinderaum
07.09.2023 Donnerstag	08.15 Uhr 09.00 Uhr 16.00 Uhr 19.30 Uhr	Schulgottesdienst Eucharistiefeier Kindertreff, <b>GZ St. Joseph</b> Gemeinderatssitzung
09.09.2023 Samstag	09.00 Uhr 12.30 Uhr 17.30 Uhr	Morgengebet zur Fußwallfahrt, <b>St. Joseph</b> Gebetszeit zur Fußwallfahrt, <b>HI. Ewalde</b> Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreien- gemeinschaft in <b>HI. Ewalde</b>
10.09.2023 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier
15.09.2023 Freitag	18.30 Uhr 20.00 Uhr	Familienchorprobe Taizé-Gebet, anschl. Beisammensein im Gemeinderaum
16.09.2023 Samstag	15.30 Uhr 17.30 Uhr	Trauung Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreien- gemeinschaft in <b>St. Joseph</b>
17.09.2023	09.30 Uhr	Eucharistiefeier

21.09.2023 Donnerstag	09.00 Uhr 19.30 Uhr	Eucharistiefeier Spieleabend "spielen und klönen", Gemeinderaum
23.09.2023 Samstag	10.00 Uhr 17.30 Uhr	Firmkurs, <b>GZ St. Joseph</b> Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreien- gemeinschaft in <b>St. Hedwig</b>
24.09.2023 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier
25.09.2023 Montag	18.00 Uhr	Redaktionssitzung "Begegnungen", PH St. Joseph
26.09.2023 Dienstag	18.30 Uhr	Elternabend zur Erstkommunion, <b>GZ St. Joseph</b>
	20.00 Uhr	Familienchorprobe
28.09.2023 Donnerstag	09.00 Uhr	Eucharistiefeier

Das Pfarrbüro bleibt in der Zeit vom 5. bis einschließlich 14. September geschlossen. Bitte wenden Sie sich in dieser Zeit mit Ihren Anliegen an das Pfarrbüro von St. Joseph in Wuppertal-Ronsdorf, Telefon 466 07 78.

Herausgeber: Katholische Pfarrgemeinde St. Christophorus Schliemannweg 64 42287 Wuppertal Tel.: 0202 / 890 177 36 Öffnungszeiten Pfarrbüro:
Dienstag: 15.00 - 17.30 h
Mittwoch: 15.00 - 18.00 h
Donnerstag: 09.00 - 12.00 h

Email: pfarrbuero-st.christophorus@suedhoehen.de Notfall-Handy für die Krankensalbung: 0171 / 932 77 32 Änderungen vorbehalten